
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-ĐHPVĐ 
 

Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Tổ Bảo đảm chất lượng giáo dục tại các đơn vị của  

Trường Đại học Phạm Văn Đồng 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG 

 

 Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-TTg ngày 07/9/2007 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Phạm Văn Đồng; 

 Căn cứ Quyết định số 2050/QĐ-ĐHPVĐ ngày 29/12/2015 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động của Trường Đại học Phạm Văn Đồng; 

 Căn cứ Thông tư số 04/2016/TT-BGDĐT ngày 14/3/2016 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng 

các chương trình đào tạo của giáo dục đại học; 

 Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGDĐT ngày 19/5/2017 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng cơ sở giáo 

dục đại học; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng giáo dục. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập 23 Tổ Bảo đảm chất lượng giáo dục tại các đơn vị của 

Trường Đại học Phạm Văn Đồng, có danh sách kèm theo. 

 Điều 2. Các Tổ Bảo đảm chất lượng giáo dục có trách nhiệm triển khai 

thực hiện các hoạt động bảo đảm chất lượng của Trường, cụ thể như sau: 

 1. Xây dựng và triển khai thực hiện kế hoạch bảo đảm chất lượng giáo 

dục tại đơn vị. 

 2. Định kỳ rà soát, tổng kết công tác bảo đảm chất lượng, báo cáo các nội 

dung có liên quan về công tác bảo đảm chất lượng giáo dục tại đơn vị và gửi 

Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng giáo dục để tổng hợp. 

 3. Phối hợp với Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng giáo dục thực hiện 

các hoạt động về bảo đảm chất lượng giáo dục (cơ sở dữ liệu, khảo sát, cải tiến 

chất lượng,...). Xây dựng và tuyên truyền văn hóa chất lượng cho cán bộ trong 

đơn vị. 

 4. Thực hiện các nhiệm vụ khác liên quan đến công tác bảo đảm chất 

lượng giáo dục của Trường. 



2 

 

 Điều 3. Tổ trưởng các Tổ Bảo đảm chất lượng giáo dục chịu trách nhiệm 

trước Hội đồng Đảm bảo chất lượng giáo dục của Trường về mọi hoạt động của 

Tổ, chỉ đạo và theo dõi thực hiện công việc của các thành viên trong Tổ. 

 Điều 4. Trưởng các đơn vị thuộc Trường và các cá nhân có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Hiệu trưởng; 

- Các Phó Hiệu trưởng; 

- Công đoàn, Đoàn TN, Hội SV; 

- Lưu: VT, KT-ĐBCLGD. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

TS. Trần Đình Thám                            



3 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH CÁC TỔ BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC  

TẠI CÁC ĐƠN VỊ CỦA TRƯỜNG 

(Kèm theo Quyết định số          /ĐHPVĐ ngày       tháng      năm 2021 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Phạm Văn Đồng) 

 
 

TT Họ và tên Chức vụ tại đơn vị 

Chức danh trong 

Tổ Bảo đảm chất 

lượng giáo dục 

1. Khoa Sư phạm Xã hội 

1 Ông Bùi Văn Thanh Phó Trưởng khoa phụ trách Tổ trưởng 

2 Ông Lê Văn Mẫu Trưởng bộ môn Văn-Sử Thành viên 

3 Ông Phạm Tuy Trưởng bộ môn Nhạc-Họa Thành viên 

4 Bà Nguyễn Thị Thiện 
Trưởng bộ môn 

Giáo dục Mầm non 
Thành viên 

5 Ông Nguyễn Văn Kính 
Trưởng bộ môn 

Tâm lý-Quản lý giáo dục 
Thành viên 

2. Khoa Kỹ thuật Công nghệ 

1 Ông Nguyễn Quận Phó Trưởng Khoa Tổ trưởng 

2 Ông Nguyễn Hoàng Lĩnh Trưởng bộ môn Cơ khí Thành viên 

3 Bà Trần Thị Ánh Duyên Trưởng bộ môn Điện-Điện tử Thành viên 

3. Khoa Kinh tế 

1 Ông Bùi Tá Toàn Trưởng khoa Tổ trưởng 

2 Bà Nguyễn Thị Huyền Phó Trưởng khoa Thành viên 

3 Bà Nguyễn Thị Hồng Đào 
Trưởng bộ môn 

Kế toán - Kiểm toán 
Thành viên 

4 Ông Cao Anh Thảo Giảng viên Thành viên 

4. Khoa Ngoại ngữ 

1 Ông Nguyễn Tú Nhi Phó Trưởng Khoa phụ trách Tổ trưởng 

2 Bà Cao Thị Thanh Hải Trưởng bộ môn Lý thuyết tiếng Thành viên 

3 Ông Trần Quốc Việt Trưởng bộ môn Thực hành tiếng Thành viên 

4 Ông Nguyễn Văn Thắm 
Trưởng bộ môn  

Tiếng Anh không chuyên 
Thành viên 

5 Bà Nguyễn Huỳnh Diễm My Bí thư liên chi Đoàn Khoa Thành viên 

6 Bà Trương Hoàng Lan Giảng viên Thành viên 

5. Khoa Sư phạm Tự nhiên 

1  Bà Bùi Thị Hoàng Phương Phó trưởng Khoa phụ trách Tổ trưởng 

2  Ông Nguyễn Tấn Sự 
Phó trưởng Khoa 

Trưởng bộ môn Toán 
Thành viên 

3  Ông Võ Tuấn Thanh 
Trưởng bộ môn  

Giáo dục Tiểu học 
Thành viên 

4 Bà Nguyễn Thị Kiều Thu Trưởng bộ môn Lý-Địa 
Thành viên 

 



4 

 

6. Khoa Giáo dục Thể chất - Quốc phòng An ninh 

1 Ông Nguyễn Xuân Thưởng 
Trưởng Khoa 

Trưởng bộ môn Giáo dục Thể chất 
Tổ trưởng 

2 Ông Dương Lê Bình 

Phó Trưởng Khoa 

 Trưởng bộ môn Giáo dục Quốc 

Phòng-An ninh 

Thành viên 

7. Khoa Hóa - Sinh - Môi trường 

1 Bà Lê Thị Thính 

Phó Trưởng Khoa phụ trách 

Trưởng bộ môn Sinh-Kỹ thuật 

nông nghiệp 

Tổ trưởng 

2 Bà Vương Cẩm Hương 
Trưởng bộ môn  

Hóa học-Môi trường 
Thành viên 

8. Khoa Lý luận Chính trị 

1 Bà Nguyễn Thị Thu Hạnh Phó Trưởng Khoa phụ trách Tổ trưởng 

2 Bà Đinh Thị Thúy Kiều Trưởng bộ môn Lý luận cơ sở Thành viên 

9. Khoa Công nghệ Thông tin 

1 Ông Phạm Văn Trung 
Phó trưởng khoa 

Trưởng bộ môn Mạng và Truyền thông Tổ trưởng 

2 Ông Hà Văn Lâm 
Trưởng bộ môn  

Hệ thống Thông tin 
Thành viên 

3 Ông Nguyễn Ánh 
Trưởng bộ môn  

Phương pháp tin 
Thành viên 

10. Phòng Tổ chức Cán bộ 

1 Bà Nguyễn Thị Phương Phó trưởng phòng Tổ trưởng 

2 Bà Nguyễn Thị Thu Tâm Chuyên viên Thành viên 

11. Phòng Đào tạo 

1 Ông Phạm Huy Thông Phó Trưởng phòng Tổ trưởng 

2 Bà Phạm Thị Minh Phương Giảng viên Thành viên 

12. Phòng Kế hoạch - Tài chính 

1 Bà Trần Thị Anh Nga Phó Trưởng phòng Tổ trưởng 

2 Bà Bùi Thị Phú Thương Kế toán viên Thành viên 

13. Phòng Quản lý Khoa học và Hợp tác Quốc tế 

1 Ông Trần Đức Chí Phó Trưởng phòng Tổ trưởng 

2 Bà Trần Thị Kim Tuyến Giảng viên Thành viên 

14. Phòng Hành chính - Quản trị 

1 Ông Võ Tấn Lộc Trưởng phòng Tổ trưởng 

2 Ông Lê Tấn Sĩ 
Tổ Trưởng Tổ Máy tính và Quản 

trị Mạng 
Thành viên 

15. Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên 

1 Ông Phạm Duy Tân Phó Trưởng phòng  Tổ trưởng 



5 

 

2 Bà Đoàn Thị Quỳnh Dung Chuyên viên Thành viên 

16. Trung tâm Thông tin Tư liệu 

1 Bà Phan Ý Nhi Phó Giám đốc Tổ trưởng 

2 Ông Trần Hoàng Nhật Chuyên viên Thành viên 

17. Trung tâm Đào tạo Thường xuyên 

1 Ông Trương Vạn Trình Giám đốc Tổ trưởng 

2 Ông Nguyễn Ngọc Thiện Giảng viên Thành viên 

18. Trung tâm Hỗ trợ SV - Quan hệ doanh nghiệp và Khởi nghiệp 

1 Ông Võ Duy Quân Phó Giám đốc Tổ trưởng 

2 Ông Trương Quang Sanh Giảng viên Thành viên 

19. Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học 

1 Ông Trần Lê Ngọc Phó Giám đốc phụ trách Tổ trưởng 

2 Bà Bùi Thị Lệ Huyền Giảng viên Thành viên 

20. Văn phòng Đảng ủy 

1 Bà Trần Thị Mai Đào 
Phó Hiệu trưởng 

Phó Bí thư Đảng ủy 
Tổ trưởng 

2 Bà Trần Thị Tuyết Mai Cán bộ văn phòng Đảng ủy Thành viên 

21. Công đoàn 

1 Ông Nguyễn Văn Trương Phó Chủ tịch Công đoàn Trường Tổ trưởng 

2 Bà Đỗ Kim Dung Ủy viên BTV Công đoàn Trường Thành viên 

22. Đoàn Thanh niên 

1 Bà Phùng Thị Phương Thảo Bí thư Đoàn Thanh niên Tổ trưởng 

2 Bà Ngô Thị Thùy Dung Ủy viên BCH Đoàn trường Thành viên 

23. Hội Sinh viên 

1 Ông Cao Xuân Tín Chủ tịch Hội Sinh viên Tổ trưởng 
 

Danh sách này gồm có 23 Tổ Bảo đảm chất lượng. 

 


		2021-06-08T15:37:53+0700


		2021-06-08T15:48:41+0700


		2021-06-08T15:48:41+0700


		2021-06-08T15:48:41+0700


		2021-06-08T15:48:41+0700


		2021-06-08T15:49:31+0700


		2021-06-08T15:49:31+0700


		2021-06-08T15:49:31+0700


		2021-06-08T15:49:31+0700




